
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж Ж ^ М /  № _ jf3 _

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 01.07.2016 г. 

№245 «Об утверждении административного регламента предоставления 
услуги «Выдача путевок в детские оздоровительные учреждения 

Большереченского муниципального района Омской области, санатории
Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации Большереченского муниципального 
района Омской области от 01.07.2016 г. № 245 «Об утверждении 
административного регламента предоставления услуги «Выдача путевок в 
детские оздоровительные учреждения Большереченского муниципального 
района Омской области, санатории Омской области»» признать утратившим 
силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования в газете «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Большереченского муниципального района Омской области».

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


